
Uchwała Nr 70/X/11
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 27 października 2011 r.

zmieniająca  uchwałę  Nr  105/XXIV/08  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia 
30 maja 2008 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  miejscowości  Ciechostowice, 
Majdów, Łazy – Gminy Szydłowie.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami),  oraz  art.  14  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  o  planowaniu 
i zagospodarowaniu  przestrzennym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2003  r.  Nr  80, 
poz. 717 ze zmianami), Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 105/XXIV/08 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 maja 2008 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  obszaru  miejscowości  Ciechostowice,  Majdów,  Łazy  –  Gminy 
Szydłowiec, wprowadza się następujące zmiany:

1) nadaje się nowe brzmienie § 1 pkt 2 : Obszar o którym mowa w ust. 1 
określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

2) uchyla się § 2 uchwały.

§ 2

Zachowują  moc  ustalenia  §  3  i  §  4  uchwały  Nr  105/XXIV/08  Rady  Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 30 maja 2008 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


